МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2017г.                                                                                                                           №19

О назначении публичных слушаний
по проекту изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципальное образования
«Усть-Чижапское сельское поселение»
Каргасокского района Томской области

      С целью приведения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципальное образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в соответствии статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести публичные на территории муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» по инициативе Главы Усть-Чижапского сельского поселения публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципальное образования «Усть-Чижапское сельское поселение»
       2. Публичные слушания провести 28.06.2017 г. в 16.00 по адресу: с. Старая Березовка, ул. Центральная, 8.
       3. Назначить комиссию по организации публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии: Ольшанская И.С.,  главный бухгалтер администрации Усть-Чижапского сельского поселения.
Члены комиссии: Черевко А.В., финансист администрации,
                               Наркевич О.Я., специалист 1 категории администрации.
       4. Комиссии по организации публичных слушаний осуществить свод и обобщение поступивших от граждан и иных заинтересованных лиц замечаний и предложений.
       5.  Установить следующий порядок учета предложений и замечаний граждан по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»: предложения и замечания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки принимаются комиссией по организации публичных слушаний с момента опубликования настоящего  проекта изменений в Правила землепользования и застройки до даты проведения публичных слушаний в письменной и устной форме по адресу: с. Старая Березовка, ул. Центральная, 8 и по телефонам 42-1-33, 42-1-01 с 9 до 17 часов.
       6. Проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» разместить на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения, полные тексты разместить на стенде в МКУК «Березовский БДЦ».

Глава поселения                                                                                                      С.М. Голещихин